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KESKUSKOMITEALLE

22. XII. 03.
Keskuskomitealle sen jäseneltä Leniniltä. Olen lukenut 

Keskuskomitean tiedonannon, joka on lähetetty komi
teoille 2S1, enkä osaa muuta kuin ihmetellä. Tämän hassum
paa väärinkäsitystä ei olisi voinut kuvitellakaan. Hans 
on saanut ankaran rangaistuksen luottavaisuudestaan ja 
herkkäuskoisuudestaan. Selittäköön hän minulle kaiken 
pyhimmän nimessä, mistä hän on saanut rohkeutta puhua 
moisessa imelässä sävyssä rauhasta, silloin kun oppositio 
(m.m. myös Martov!) on virallisesti hylännyt rauhan 
Keskuskomitean ultimaatumiin antamassaan vastauk
sessa?? Eikö ole lapsellista uskoa tämän virallisen rauhan- 
torjumisen jälkeen Martovin lörpöttelyjä, joka ensinnäkin 
tänään ei muista, mitä sanoi eilen, ja toiseksi ei voi vastata 
koko opposition puolesta? Eikö ole naiivia puhua ja kir
joittaa rauhasta, kun oppositio valmistautuu uuteen sotaan, 
huutaa Genevessä kokouksissa, että oppositio on voima, ja 
aloittaa „Iskran” 53. numerossa konnamaisen ajojahdin? 
Ja kun komiteoille puhutaan ilmeistä valhetta! — esimer
kiksi, että Liigan kanssa sattunut selkkaus on „täysin sel
vitetty”?? ollaan vaiti ensimmäisestä Neuvostosta (jossa 
oli Roux)?

Ja lopuksi ne typerät neuvot, että matkustaisin täältä! 
Silloin sen vielä käsittää, kun niitä antavat perheenjäsenei, 
omaiset, mutta kun sellaista pötyä kirjoitetaan Keskus
komiteasta käsin!! Juuri nyt alkaa kirjallinen sota. 53. nu
mero ja erillisenä lehtisenä julkaistu kirjeeni 252 osoittavat 
sen teille.
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Olen niin kiukkuinen, kun lähetitte tiedotuksenne komi
teoille, etten voi heti edes keksiä, miten selviäisitte tuosta 
naurettavasta tilanteesta. Ehkä pitäisi ilmoittaa, että 
„Iskran” 53. numeron ja erikoisesti „Edustajakokouksem
me” nimisen artikkelin sisältö on rikkonut sen varmuu
tenne, että rauhan aikaansaaminen on mahdollista. Minä 
en ainakaan näe muuta ulospääsyä.

Vastatkaa komiteoille (sekä Martoville itselleen), että 
kuohuttavan valheellisella artikkelilla „Edustajakokouk
semme” on provosoitu kirjallinen väittely, te (Keskuskomi
tea) sen sijaan yritätte tehdä positiivista työtä. Plehanov 
vastusti artikkelia „Edustajakokouksemme” ja sitä, että 
Martov pitäisi esitelmän.

Lähetetty Genevestä Venäjälle
Julkaistu ensi kerran v. 1929 Julkaistaan
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